
 Ministero dell’Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale della Campania


   Istituto Comprensivo Statale “Parmenide”

       CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655


Presidenza ed amministrazione: via Elea – 84046  Marina di Ascea (SA)

                   TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388


    E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it

       U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it


 Ascea 12 settembre 2023

Protocollo come da segnatura


Alla DSGA - dott.ssa Maria Rosaria Meola

Al Personale ATA


Alla RSU di Istituto

All’Albo on line


Oggetto: Decreto di adozione assegnazione provvisoria orario di servizio degli assistenti amministrativi


IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


VISTO IL D.P.R. 275/1999;


VISTO il D.L.vo 165/2001 art. 25;


VISTO il D.L.vo 150/2009;


VISTA la proposta di assegnazione provvisoria dell’orario di servizio degli assistenti amministrativi dell’ufficio 
di segreteria dell’IC Parmenide presentata dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, dott.ssa 
Maria Rosaria Merola  in data 11/09/2023 ed acquisita al protocollo in data 12/09/2023 con n. di protocollo 
2789;


VERIFICATA la congruenza della suddetta proposta rispetto al PTOF; 


CONSIDERATI i criteri di:


• ottimizzazione dell’impiego delle risorse umane; 


• miglioramento della qualità delle prestazioni; 


• ampliamento della fruibilità dei servizi da parte dell’utenza; 


• miglioramento dei rapporti funzionali con altri uffici ed altre amministrazioni;  


IN ATTESA della definizione del Piano delle Attività;


IN ATTESA della sottoscrizione della contrattazione di Istituto;


S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
27

98
 -

 1
2/

09
/2

02
3 

- 
V

II 
- 

U

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it


DECRETA


L’adozione della proposta della D.S.G.A. dott.ssa Maria Rosaria Merola, prot. N. 2789 del 12/09/2023, in 
quanto rientrante tra le diverse modalità in cui può essere strutturato l’orario di lavoro del personale ATA 
come previsto dal CCNL. 


La proposta è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.


                                                                                              Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                      Prof. Luca Mattiocco


Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 
ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa

S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
27

98
 -

 1
2/

09
/2

02
3 

- 
V

II 
- 

U


		2023-09-12T18:11:23+0000
	MATTIOCCO LUCA




